
Licence: DFZO XCRGRSO1  (20200319)

Název: Obec Bečice
IČO: 00512524

Rozpočtové opatření č. 13

Název rozpočtového opatření:

Popis rozpočtového opatření: Snížení příjmů a výdajů

PŘÍJMY
Uz Orj Org OdPa Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis

1) 0 0 0 0 1345 0  80 000,00 -20 000 ,00  60 000,00 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z

Paragraf 0 celkem:  80 000,00 -20 000 ,00  60 000,00 Bez ODPA

2) 0 0 0 1032 2111 0  1 000 000,00 -800 000 ,00  200 000,00 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

Paragraf 1032 celkem:  1 000 000,00 -800 000 ,00  200 000,00 Podpora ostatních produkčních činností

3) 0 0 0 3725 2324 0  100 000,00 -80 000 ,00  20 000,00 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Paragraf 3725 celkem:  100 000,00 -80 000 ,00  20 000,00 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

Org: 0 celkem:  1 180 000,00 -900 000 ,00  280 000,00

PŘÍJMY celkem  1 180 000,00 -900 000 ,00  280 000,00

VÝDAJE
Uz Orj Org OdPa Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis

4) 0 0 0 1032 5139 0  50 000,00 -40 000 ,00  10 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

5) 0 0 0 1032 5169 0  890 000,00 -800 000 ,00  90 000,00 Nákup ostatních služeb

6) 0 0 0 1032 5175 0  10 000,00 -8 000 ,00  2 000,00 Pohoštění

Paragraf 1032 celkem:  950 000,00 -848 000 ,00  102 000,00 Podpora ostatních produkčních činností

7) 0 0 0 2212 6121 0  885 000,00 -885 000 ,00  0,00 Stavby

Paragraf 2212 celkem:  885 000,00 -885 000 ,00  0,00 Silnice

8) 0 0 0 2321 6121 0  1 000 000,00 -300 000 ,00  700 000,00 Stavby

Paragraf 2321 celkem:  1 000 000,00 -300 000 ,00  700 000,00 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

9) 0 0 0 2341 5169 0  20 000,00 -10 000 ,00  10 000,00 Nákup ostatních služeb

Paragraf 2341 celkem:  20 000,00 -10 000 ,00  10 000,00 Vodní díla v zemědělské krajině

1
0) 0 0 0 3639 5169 0  20 000,00 -10 000 ,00  10 000,00 Nákup ostatních služeb

1
1) 0 0 0 3639 6130 0  20 000,00 -10 000 ,00  10 000,00 Pozemky

Paragraf 3639 celkem:  40 000,00 -20 000 ,00  20 000,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

1
2)

0 0 0 3723 6121 0  191 000,00 -100 000 ,00  91 000,00 Stavby

Paragraf 3723 celkem:  191 000,00 -100 000 ,00  91 000,00 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.

1
3)

0 0 0 3745 5139 0  33 000,00 -20 000 ,00  13 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

1
4)

0 0 0 3745 5169 0  170 000,00 -100 000 ,00  70 000,00 Nákup ostatních služeb

Paragraf 3745 celkem:  203 000,00 -120 000 ,00  83 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

1
5) 0 0 0 6171 6121 0  680 000,00 -500 000 ,00  180 000,00 Stavby

Paragraf 6171 celkem:  680 000,00 -500 000 ,00  180 000,00 Činnost místní správy

Org: 0 celkem:  3 969 000,00 -2 783 000 ,00  1 186 000,00

VÝDAJE celkem  3 969 000,00 -2 783 000 ,00  1 186 000,00



Licence: DFZO XCRGRSO1  (20200319)

FINANCOVÁNÍ
Uz Orj Org OdPa Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis

1
6) 0 0 0 0 8115 0  2 749 389,00 -1 883 000 ,00  866 389,00

Změny stavu krátkodobých prostředků na
bank.účtech

Paragraf 0 celkem:  2 749 389,00 -1 883 000 ,00  866 389,00 Bez ODPA

Org: 0 celkem:  2 749 389,00 -1 883 000 ,00  866 389,00

FINANCOVÁNÍ celkem  2 749 389,00 -1 883 000 ,00  866 389,00

Zpracoval: Šárka Hrušková dne: 02.02.2024

Schvalující orgán: zastupitelstvo
Schváleno dne: 15.12.2023

Vyvěšeno dne: 10.01.2024
Sejmuto dne:

Poznámka: Vyvěšeno až do zveřejnění rozpočtu na další rozpočtový rok


